
Uchwała Nr V/29/2015 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia  24 lutego 2015 r. 
 
 
 
 

 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

 
 
 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.¹) na wniosek Zarządu Powiatu,  

 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
 
 
 
 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Czarnkowie w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/292/2014 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia  
25 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Czarnkowie.  
 
 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________ 
¹ zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072 

 


